



**TRITON**  
VALVES LTD

Challenging Excellence

February 14, 2019

To,  
The Manager, Listing Department  
BSE Limited,  
PJ towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001  
BSE Symbol: 505978

Dear Sirs,

**Subject: Un-audited Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2018**

With reference to the above, please find enclosed a photocopy of the Un-audited Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2018 published in 'Business Standard' and 'Samyukta Karnataka' dated February 14, 2019.

Thanking you,

Yours Sincerely,  
For Triton Valves Limited,

  
Apoorva. G  
Company Secretary



Encl: a/a

**Q3, 2018**  
(₹ in lakhs except EPS)

Nine Months Ended	
31/12/2018	31/12/2017
(Unaudited)	(Unaudited)
42,760.66	29,986.19
3,561.10	2,095.53
3,561.10	2,095.53
2,329.53	1,355.44
2,291.09	1,325.31
446.27	445.00
as at 31-03-2018)	
10.45	6.43
10.42	6.41

Namami Gange Projects etc.  
 JUIDCO is looking for young, energetic and hard working candidates suitable for posts at different levels, who can provide results within prescribed time and agrees to abide by the rules and regulation as framed by JUIDCO for its employees from time to time.  
**CURRENT VACANCIES**

Sl. No.	Name of Post	Remuneration	Category wise vacancies				
			UR	SC	ST	BC-II	TOTAL
1	Assistant Project Manager	30,000 - 45,000/-	9	1	4	2	16

Detailed terms and conditions, Eligibility criteria along with the application Form can be downloaded from our official website [juidco.jharkhand.gov.in](http://juidco.jharkhand.gov.in) at Resources Head under Job Opportunities Section.  
 Last date for receiving the application is 06-03-2019 till 5:00 pm. (On all working days from 10.00 A.M to 5.00 P.M except holidays).  
 PR 201931 Urban Development) 18-19 #D  
 Sd/-  
 Project Director (Administration)  
 JUIDCO Ltd.

the Stock Exchange under the full format of Unaudited SE Ltd. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)  
**INDUSTRIES (INDIA) LIMITED**  
 Sd/-  
 Sudhir Jattia  
 Chairman & Managing Director  
 DIN :- 00031969

**INDUSTRIES (INDIA) LIMITED**  
 Var, Odisha - 751010  
 Market, New Delhi - 110063  
**2000PLC006230**  
**DECEMBER 31, 2018**  
 (Rs. in Lakhs)

Period Ended	Year Ended
31.12.2017	31.03.2018
(Unaudited)	(Audited)
45,475	58,434
(4,443)	(7,877)
(4,443)	(7,877)
(4,925)	(5,477)
(4,534)	(5,480)
2,274	2,274
(21.66)	(27.51)

ber 31, 2018 have been company in their respective with Regulation 33 of the for the quarter and nine 33 of the SEBI (Listing of Un-Audited Financial the website of the Stock site of the Company - of the Board ure Projects Limited /- Agarwal or), DIN-00217823

**Triton Valves Limited**  
 CIN : L25119KA1975PLC002867  
 Regd. Office: Sunrise Chambers, 22, Ulsoor Road, Bengaluru-560 042,  
 Tel: 080 25588965, Investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com

**Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Year to Date December 31, 2018**  
 (Rs. in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2018	Quarter Ended 31.12.2017	Year to Date 31.12.2018	Year to Date 31.12.2017
1	Total income From Operations (Net)	6,327.42	6,006.41	18,426.22	17,311.96
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	129.42	151.14	138.97	792.22
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	129.42	151.14	138.97	792.22
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	96.84	104.80	104.20	530.86
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	96.84	104.80	116.71	534.01
6	Equity Share Capital	99.00	99.00	99.00	99.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of the previous year)	6,906.86	6,832.06	6,906.86	6,832.06
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	a. Basic :	9.78	10.59	10.53	53.62
	b. Diluted :	9.78	10.59	10.53	53.62

**Notes :**  
 1. The Company's exclusive business is manufacturing and selling of Automobile Tyre Tube Valves, Cores and Accessories. As such this is the only reportable segment as per AS-17 on segment reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.  
 2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at its meeting held on February 13, 2019.  
 3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the BSE Limited website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website [www.tritonvalves.com](http://www.tritonvalves.com)  
 For Triton Valves Limited  
 Sd/-  
**Aditya M. Gokarn**  
 Managing Director  
 DIN : 00185458

Place: Bengaluru  
 Date: 13.02.2019

**GEE Limited**  
 Registered Office: Plot No. E-1, Road No. , Wagle Ind. Estate, Thane - 400 604  
 CIN : L99999MH1960PLC011879  
 Email : shares@geelimited.com Web : www.geelimited.com  
 Tel : 02522-280358, Fax : 02522-281199

**GWELD**  
 SEAL OF TRUST

**Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended as on December 31, 2018**

in this court in person or through an Advocate duly instructed or through some one authorised by law to act for you in this case, at 10.30 AM in the forenoon on 05th Day of March 2019 to show cause why rule nisi should not be issued.

If you fail so to appear on the said date or any subsequent date to which the matter may be posted as directed by the court, without any further notice, the petition will be dealt with, heard and decided on merits in your absence. Issued under my hand and the seal of this court on Friday The 01st day of February 2019.

By Order of the Court,  
S.VIJAYAKUMARI,  
Assistant Registrar

ಸಾಲಿನ ಬೇಡಿಕೆ ಪುಸ್ತಕ, ವಿವಿಧ ಭಾಗದ ಕೊಡುಗೆ, ಪಾವತಿಯಾಗದ ಕಡತ ಪಾಸ್‌ಬುಕ್, ಪುಸ್ತಕದ ಬೇಡಿಕೆ, ಬೆಡ್ ಬುಕ್ ದೋಷ.		
6 ಆಯುಧ ಧರ್ಮ	1,20,000	5,000


\* ಅನ್ವಯಿಸುವ ದರವಂತ ಬೆವರ್‌ಟಿಯನ್ನು ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ವಿಧಿಸಲಾಗುವುದು ಪರಕು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು

"ಎಲಿಕ್ಟ್ರೋನಿಕ್ ಹೇಗಿದೋ ಆಧಾರದ" ಮೇಲೆ ಇ-ಪರಾಜನ ಸರ್ವಿಸ್ ಮೊಬೈಲ್ <https://bankeauctions.com>. ಮೂಲಕ ಇ-ಪರಾಜನ ನಡವಲಾಗುವುದು ಇ-ಪರಾಜನ ಹೆಚ್ಚಿನ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಪರಕು & ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗಾಗಿ ಅಪ್ಡೇಟ್ ಮಾಡಲಾಗುವ <https://bankeauctions.com> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಬಹುದು ಮತ್ತು ವ್ಯವಹಾರದ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅಧಿಕೃತ ಉರೇದಿದಾರರು/ಬಿಡುಗಡೆದಾರರು ತ್ರಿ-ಗಂಗಾಧರ ನಾಯಕ್ ಅವರನ್ನು -9900711744 ರಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯವಾಗಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸಹಿ/-  
ಶೈಕ್ಷಣ್ ಫರ್ನಿಚರ್ ಸಿಸ್ಟಂ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ದಿವಾಳಿಸ್ಥಿತಿಯಡಿ ಇರುವ ಕಂಪನಿ) ಪರವಾಗಿ  
ವೆಂಕಟಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ಶಾಸ್ತ್ರಿ  
ಬಿರಾಮಾಸುಬ್ಬರಾಯ  
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ : 13/02/2019  
ಫೋನ್ ನಂ. : IBB/IPA-002/IP-N00179/2017-18/10655

ಕುಮಾರ್ ಎಂ.  
01161967900/0116  
ಅಧಿಕಾರಿ ಎಂ.ಎಸ್.ಎಸ್.  
1. 6792, ಕೆ.ಎಸ್.ಎಸ್.  
ಪಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. 1, 703  
ಕಾರ್ಡ್ ನಂ. 3110  
2. 10800/-, ಡ್ರಾಪ್  
ಸ್ಟಾಕ್-2, 2915, ನೆವೆ  
ಪ್ಲೇನ್-1, 2964, ಶ್ರೀ  
ಪ್ಲೇನ್-1, 7980, ರವಿ  
8720, ಹುಮುಕುಡಿ  
ವರ್ 1, 12900/-,  
3157, ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಎ  
1500/-, ಪ್ಲೇನ್-1,  
ಡ್ರಾಪ್ & ಸ್ಟಾಕ್-2,  
ಎಸ್. 32796/-, ಏ  
ಕುಮಾರ್ ಕುಮಾರ್,  
7277, ಪ್ರದೀಪ್ ಶು  
ನರ್-2, 7359, ಸೀ  
1, 0102010700745  
2, ಫಿಂಗರ್ ರಿಂಗ್-1  
ಡ್ರಾಪ್ & ಸ್ಟಾಕ್-2  
0102010700749  
ಮೊದಲಿಯಾರ್ . 1  
012101070002216  
ಸರ್-2, 3904, ರ  
48390/-, ಪ್ಲೇನ್-1,  
ಬ್ಯಾಗರ್-2, 4821  
6495/-, ಡ್ರಾಪ್ &  
ಸ್ಟಾಕ್-2, 5011, ಉ  
ನವಾಬುಲ್ಹಾ 17700  
5867, ಅಮರ್ಜೀಃ  
ಗರ್‌ಕುಮಾರ್ ಟಿ  
23600/-, ಪ್ಲೇನ್-1  
29000/-, ಪ್ಲೇನ್-1  
4, 6178, ಗಿರೀಶ್,  
ಬ್ಯಾಡ್ ಬ್ಯಾಗರ್-2  
ಶಿವಕುಮಾರ್ ಟಿ ಆರ  
3765, ವಿಜಯನಾ  
8000/-, ಸ್ಟಾಕ್-2,  
2, 6170, ಅಶ್ವಿನಿಬಾ  
ಡ್ರಾಪ್ & ಸ್ಟಾಕ್-2,  
3801, ಸತೀಶ್ ಬಿ ಕೆ  
1, 4356, ವಿಕ್ರಂಭ  
8680/-, ಸ್ಟಾಕ್-2,  
10000/-, ಮುಖ್ಯ-1  
ಲೀಸ್-1, 5099, e  
2, ಡ್ರಾಪ್ & ಸ್ಟಾಕ್-  
12100/-, ಫಿಂಗರ್  
1985, ರವಿಕಿರಣ್ ರ  
1999, ವೆಂಕಟೇಶ್ &  
ಲೀಸ್-1, 2048, ಎ  
ಸ್ಟಾಕ್-2, ಫಿಂಗರ್ 1  
ಬಾಗ್‌ಡು ರೋಡು  
ದಾಕೇಗೌಡ, 11286,  
ಅಲಿಯಾಸ್, 2000  
1, 9162, ವನಜಾಕ್ಷಿ,  
ಅಲಿಯಾಸ್, (699)  
35900/-, ಡ್ರಾಪ್,  
18500/-, ಫಿಂಗರ್  
19992/-, ಫಿಂಗರ್  
21958/-, ಬ್ರೇಕ್ ಲ  
ಸ್ಟಾಕ್-4, 0189, ಲ  
0231, ರವಿ ಕುಮಾರ್  
39000/-, ಪ್ಲೇನ್-1  
8500/-, ಡ್ರಾಪ್ &  
ಡ್ರಾಪ್ & ಸ್ಟಾಕ್-2,  
59343/-, ಬ್ಯಾಡ್  
ಮುಖುಕ ಸಿ, 6000  
6100/-, ಡ್ರಾಪ್ &  
ಅಂಬುಮ್, 43000

ಆಸಕ್ತಿ ಹೊಂದಿದ ವಿ  
ಅಧಿಕೃತ ವಿದಿಕಾರ್  
ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ.  
ಮುಖಪುಟಂ ಮೈನಾ



## ಟ್ರೈಟಾನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂ. (ಸಿಇಎನ್): L25119KA1975PLC002867  
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಸ್ಟೇಟ್ಸ್ ಬೇಂಕರ್, 22, ಹುಲಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 042.  
ಫೋನ್ : 080 25588965, investors@tritonvalves.com, www.tritonvalves.com

**ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ವರ್ಷ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ** (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 31.12.2018	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 31.12.2017	ವರ್ಷ ದಿನಾಂಕದಂತೆ 31.12.2018	ವರ್ಷ ದಿನಾಂಕದಂತೆ 31.12.2017
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	6,327.42	6,006.41	18,426.22	17,311.96
2	ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ# ಮುನ್ನ)	129.42	151.14	138.97	792.22
3	ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ# ನಂತರ)	129.42	151.14	138.97	792.22
4	ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ# ನಂತರ)	96.84	104.80	104.20	530.86
5	ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಒಗ್ಗೂಡಿಸಿದ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)]	96.84	104.80	116.71	534.01
6	ಈಡುಪು ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ	99.00	99.00	99.00	99.00
7	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲೀಕೃತ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಟೀಕೆ ನಂತರ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ)	6,806.86	6,832.06	6,806.86	6,832.06
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು)				
	ಎ. ಮೂಲ :	9.78	10.59	10.53	53.62
	ಬಿ. ವಿಭಜಿತ :	9.78	10.59	10.53	53.62

**ಸೂಚನೆಗಳು :**

- ಆಟೋಮೊಬೈಲ್ ಟ್ರೈಲ್ ಟ್ಯೂಬ್ ವಾಲ್ವ್‌ಗಳು, ಪ್ರಧಾನ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳು ಮತ್ತು ಉಪ-ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ತಯಾರಿಕೆ ಮತ್ತು ಮಾರಾಟವು ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿಶಿಷ್ಟ ವ್ಯವಹಾರವಾಗಿದೆ, ಭಾರತೀಯ ಸಸೆಡು ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ (ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಚಾರ್ಟೆಡ್ ಅಕೌಂಟೆಂಟ್ಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ) ರವರಿಂದ ನೀಡಲ್ಪಟ್ಟ ಎಎಸ್ -17 ಸೆಗ್ಮೆಂಟ್ ರಿಪೋರ್ಟಿಂಗ್ ಅನ್ವಯ, ವರದಿಗರ್ಹವಾದ ಸೆಗ್ಮೆಂಟ್ (ಖಂಡ) ಇದು ಮಾತ್ರವಾಗಿದೆ.
- ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಪುನರಾವಲೋಕನಗೊಂಡಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ 13ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2019ರಂದು ನಡೆದ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಲಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ ದಾಖಲಿಸಿದೆ.
- ಮೇಲಿನ ಸಾರಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ 2015ರ ಸೆಖೆಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಡಿಗೆ ಮತ್ತು ಫೋರೈಕೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಗ್ಯಾಪ್ ಏಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ಈ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಮೂರ್ತ ನಮೂನೆಯು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.tritonvalves.com](http://www.tritonvalves.com) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಟ್ರೈಟಾನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ,  
ಸಹಿ/- ಆದಿತ್ಯ ಎಂ. ಗೋಕರ್ಣ್  
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು  
DIN : 00185458

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ : 13.02.2019